
AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

OBČANSKÉ
STAVBY

S NÁMI BUDETE ZA VODOU

RECYFIX   PRO
Kvalitní designový odvodňovací 
systém z PP kompozitu odolný
vůči korozi a zcizení.

R



2

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY

Vaše benefity s výrobky HAURATON:  

„Nekorodující odvodňovací systém od firmy HAURATON zaručuje
spokojené zákazníky. Jsou trvale odolné, efektivně se instalují 
a mají skvělý design. Přejete si snad něco víc?“ 



3

           17
FIBRETEC® BAREVNÉ KRYTY
Nový styl odvodnění.

            10
RECYFIX® PRO
Benefity žlabů RECYFIX® PRO.

ZÁKAZNICKÉ BENEFITY
Vaše benefity se žlaby RECYFIX® PRO.  4

             8

RECYFIX® PRO
Odvodňovací systém s kryty odolnými vůči
korozi a zcizení.

 38RECYFIX® PRO
Vzorová uložení.

 12
RECYFIX® PRO
Výběr designů a materiálů krytů.

            18
RECYFIX® PRO
Sortiment produktů.

 40BENEFITY SYSTÉMU RECYFIX®



4

=

+

+

+

Můj benefit ARCHITEKTA se značkou HAURATON: 

„Jistota v designu i materiálu - to je to, co očekávám od kvalitního
odvodňovacího systému.“

 několikrát
oceněný

Jistota
Můj benefit:

odolný

splňuje všechny 
normy



5

Normy, certifikáty, záruka

   žlaby certifikované podle DIN EN 1433/ČSN EN 1433
   protokoly o zkouškách mezinárodně uznávaných externích institutů
   CE označení
   certifikát kvality v souladu s DIN EN ISO 9001:2015

Jistota v průběhu projektování

HAURATON nabízí partnerům z řad architektů maximální jistotu při projektování.
Výrobky a procesy jsou neustále monitorovány a podléhají přísným požadavkům na kvalitu.

3

Technická podpora

   popis parametrů systému
   hydraulické posouzení, kladečské schéma
   výpis prvků, rozpočet
   DWG podklady k výrobkům na internetu
   internetový asistent pro vyhledávání optimálního systému podle použití 

DEKRA Certification GmbH * Handwerkstraße 15 * D-70565 Stuttgart * www.dekra-certification.de
page 1 of 1

CERTIFICATE

ISO 9001:2015
DEKRA Certification GmbH hereby certifies that the company

Hauraton GmbH & Co. KG

Scope of certification:
Design, Sales and Production of surface water drainage systems

Certified location:
D-76437 Rastatt, Werkstraße 13

has established and maintains a quality management system according to the above mentioned 
standard. The conformity was adduced with audit report no. A12021042/2014.

This certificate is valid from 2017-03-17 to 2018-04-14

Certificate registration no.: 8129377/7

Lothar Weihofen
DEKRA Certification GmbH Stuttgart; 2017-03-17

Technická podpora tel.: 603 193 731, e-mail: technik@benefit.cz

Jistota



6

Jistota
Můj benefit:

rychlá instalace

=

+

+

Úspora nákladů
Můj Benefit:

maximálně stabilní

Můj benefit ZAHRADNÍHO ARCHITEKTA se značkou HAURATON: 

„Na stavbě se toho děje opravdu hodně. Nerozbitné žlaby
mi proto ušetří mnoho nákladů i nepříjemností. A v neposlední 
řadě mi díky své nízké hmotnosti šetří i záda.“



7

Můj benefit ZAHRADNÍHO ARCHITEKTA se značkou HAURATON: 

„Na stavbě se toho děje opravdu hodně. Nerozbitné žlaby
mi proto ušetří mnoho nákladů i nepříjemností. A v neposlední 
řadě mi díky své nízké hmotnosti šetří i záda.“ Normy, certifikáty, záruka

   maximální stabilita při minimální hmotnosti
   mnohem lehčí než klasické žlaby z minerálních

      materiálů - pro srovnání: jeden žlab z polymeru 
      váží stejně jako 2,5 m žlabu RECYFIX 100

   velmi snadná přeprava a montáž

Nízká hmotnost znamená
snadnou a efektivní montáž

RECYFIX®  - stabilní a nerozbitný:
   high-tech materiál byl vyvinut uznávaným institutem

      pro výzkum recyklovaných plastů
   dlouhodobá odolnost vůči mrazu, posypovým solím

      a UV záření
   elastický a ultra pevný materiál
   stabilní již při montáži, dlažbu podél žlabu je možné

      ihned zhutnit - díky jeho nerozbitnosti je dodržen
      termín stavby

   odolává každodennímu vysokému dopravnímu 
      zatížení i rozdílům teplot

          

1 m žlabu NW 100 včetně krytu = 4 kg

1 m žlabu NW 200 včetně krytu = 8 kg



8

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

 Požadavky
Žlaby odvodňující vizuálně atraktivní lokality musí:

 být moderní a nabízet unikátní design
 být extrémně stabilní a zaručovat tak 

     dlouhodobou a trvalou jistotu
 být odolné vlivům prostředí (mráz, horko, vlhkost)
 být navrženy i pro vyšší třídy zatížení
 odpovídat ČSN EN 1433 

1
  
              Řešení
Žlaby RECYFIX PRO :

 žlaby i rámy vyrobeny ze 100% recyklovaného
      kompozitu

 bezpečně zajištěný a nekorodující kryt
 třída zatížení až D 400 dle ČSN EN 1433
 optimální vtokový průřez díky krytům FIBRETEC

3

    Oblasti použití
 soukromé a veřejné plochy
 náměstí a parky
 vlakové nástupiště
 hřiště
 příjezdové komunikace a parkoviště

2

100% odolný vůči korozi, mrazu i posypové soli

100% odolný vůči korozi

RECYFIX®  PRO
Odvodňovací systém s kryty odolnými vůči korozi a zcizení pro rezidenční a veřejné plochy.



OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

9

Náměstí Budovatelů Karviná, Česká republika

Nástupiště Opava - východ

Základní škola Jungmannova a Havlíčkova, Jihlava

Akademie EACT v Oldhamu, Manchester, UK



10

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

Benefity žlabů RECYFIX®PRO

Zkompletovaný 
a připravený rovnou
k instalaci

 žlab a kryt včetně aretace = jeden díl
 žádné další dodatečné součástky
 snadná manipulace ve skladu 

     i na stavbě
 efektivní náklady na dopravu

= Rentabilita

Rám systému
 PE-PP rám splňující požadavky EN 1433
 rám přenese veškeré boční zatížení
 20 mm vysoký rám pro uložení krytu

= Bezpečnost

Nízká hmotnost
pro snadnou manipulaci

 podstatně lehčí než betonové žlaby
 snadná přeprava a instalace

= Úspora nákladů

Rohové a T-spoje
 boční předtvarování pro snadné

     provedení rohového nebo T-spoje
     žlabových větví
= Flexibilita/Úspora nákladů

100% odolný vůči korozi



OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

11

Oceněný design
 FIBRETEC kompozitní kryt získal 

     cenu „Focus Open Design Award“
 byl také nominován na cenu 

    „German design“
= Estetika

Vysoká odolnost
 vysoká odolnost proti

    mrazu, posypové soli 
    a UV záření

 odolává vysokým
    teplotním rozdílům
= Trvanlivost

High-tech materiál
 RECYFIX kompozit - stabilní a téměř  

     nezničitelný, pružný a mimořádně 
     odolný materiál
  odolává každodennímu vysokému
     zatížení a teplotním rozdílům
  = Vysoká kvalita

Kryty odolné vůči korozi
 vysoce kvalitní plast - kompozit
 FIBRETEC štěrbinový kryt s protiskluzovým

    povrchem a elegantní štěrbinou, hydraulicky
    optimalizovaný, možné barevné varianty krytů:
    černá, zelená, béžová a šedá
    GUGI kompozitní pororošt
    litinový kryt s podélnými štěrbinami 
    s antikorozním KTL nátěrem
= Flexibilita/Bezpečnost

Zkompletovaný 
a připravený rovnou
k instalaci

 žlab a kryt včetně aretace = jeden díl
 žádné další dodatečné součástky
 snadná manipulace ve skladu 

     i na stavbě
 efektivní náklady na dopravu

= Rentabilita



12

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

FIBRETEC kompozitní kryt,
SW 9, PA-GF, černý, 
zelený, béžový, šedý

Zesílený kryt 
s příčnými štěrbinami,
SW 10, pozink/nerez

GUGI kompozitní pororošt,
MW 15/25, PA-GF, černý

Kryt s příčnými
štěrbinami,
SW 10, pozink/nerez

Výběr designů a materiálů krytů  RECYFIX®PRO 100



OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

13

Litinový kryt 
s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý

Pororošt,
MW 30/10, pozink

METROPOLIS 
litinový kryt,
KTL úprava, černý



14

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

Litinový kryt 
s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý

Výběr designů a materiálů krytů  RECYFIX®PRO 150

FIBRETEC
kompozitní kryt,
SW 9, PA-GF, černý



OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

15

Litinový kryt s podélnými 
štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý

FIBRETEC
kompozitní kryt,
SW 9, PA-GF, černý

Výběr designů a materiálů krytů  RECYFIX®PRO 200

G-TEC litinový kryt,
SW 2 x 9, KTL úprava, černý

Pororošt,
MW 30/10, pozink/nerez

METROPOLIS 
litinový kryt,
KTL úprava, černý



16

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

Výběr designů a materiálů krytů  RECYFIX®PRO 300

G-TEC litinový kryt,
SW 2 x 9, KTL úprava, černý



OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

17

RECYFIX®NC 200

Tyto jedinečné kryty v barvách zelené kapradiny,
béžového písku a šedého kamene je dále možné
kombinovat s různými materiály, díky čemuž pokaždé
vznikne nová kompozice barvy a textury.
Dle požadavků mohou kryty FIBRETEC zdůraznit
barevnou kompozici okolí nebo dotvořit sladěné
umělecké dílo.

Naše výjimečné kryty jsou inspirovány osvědčenou řadou
FIBRETEC černé barvy, která získala od svého představení
v roce 2010 mnoho cen, mezi něž patří například mezinárodní
cena za design na Focus Open v Baden-Württembergu.

FIBRETEC® 
v zelené barvě
kapradiny

FIBRETEC® 
v béžové barvě
písku

FIBRETEC® 
v šedé barvě
kamene

FIBRETEC® 
v černé barvě

UV

Silver

Barevné kryty FIBRETEC® 
Umění odvodňování má mnoho stylů. S barevnými kryty FIBRETEC® 
jsme vytvořili zbrusu nové designové možnosti.

K výrobě barevných krytů FIBRETEC v odstínech
zelené kapradiny, béžového písku a šedého kamene
se používá barevný granulát. Výsledkem je rovnoměrně
zbarvený kryt, který je velmi odolný proti počasí i UV
záření, což bylo otestováno a ověřeno v laboratoři
dle normy DIN 19580. Kryty byly vystaveny umělému počasí
ve formě záření z xenonových výbojek a vodě po celkovou
dobu 1 600 hodin.

Následné mechanické testy byly velmi úspěšné - optické
změny byly téměř neměřitelné. Dlouhodobě nicméně
nelze vyloučit nepatrné změny barvy materiálu.



18

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

1

2

4

RECYFIX®PRO
Odvodňovací systém s kryty odolnými vůči korozi a zcizení pro rezidenční a veřejné plochy.

2

Žlaby RECYFIX PRO splňují požadavky ČSN EN 1433 a jsou
vyhovující pro třídy zatížení:

Třída zatížení 
A 15

Třída zatížení 
B 125

Třída zatížení 
C 250

Třída zatížení 
D 400

Žlab s 20 mm rámem 
z PE-PP zabraňujícím
bočnímu pohybu 
krytu

Pokud si nejste jisti, vždy použijte vyšší třídu. 

čelní stěna

napojení pomocí
pera a drážky 
pro přesnou instalaci

protiskluzový
povrch

aretace pomocí
šroubu a roubíku
(2 ks na metr žlabu)

hydraulicky optimalizovaný
kryt s elegantní štěrbinou



OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

19

1
odtoková vpust s košem
na nečistoty s možností 
oboustranného napojení



Komplet žlab, kryt a aretace

RECYFIX®PRO 100, třída A 15

Typ 01 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace

RECYFIX®  PRO 100

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm²

Vtokový
průřez
cm²/m

Hmot. 
kg

Obj. číslo
pozink

Obj. číslo
nerez

Typ 01 s krytem s příčnými štěrbinami,
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 150 92 278 4,8 47021 47026

Typ 0105 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 500 160 150 92 278 2,4 47022 47027

Typ 010 s krytem s příčnými štěrbinami,
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 200 142 278 5,4 47023 47028

Typ 01005 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 500 160 200 142 278 2,7 47024 47029

Typ 020 s krytem s příčnými štěrbinami,
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 250 192 278 6,6 48621 48622

Typ 02005 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 500 160 250 192 278 3,2 48671 48672

Typ 75 s krytem s příčnými štěrbinami,
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 75 35 278 4,0 47018 47012

Typ 95 s krytem s příčnými štěrbinami,
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 95 55 278 4,6 47019 47013

Kvalita nerezové oceli je v souladu s CNS 1.4301.

20

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY

RECYFIX®  PRO 100



RECYFIX®PRO 100, třída B 125

Typ 020 s GUGI kompozitním pororoštem, 
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m 

Hmot. 
kg

Obj. číslo
pozink

Obj. číslo
nerez

Typ 01 s GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace 1000 160 150 92 444 4,3 47035 -

Typ 0105 s GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace 500 160 150 92 444 2,1 47036 -

Typ 010 s GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace 1000 160 200 142 444 4,7 47040 -

Typ 01005 s GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace 500 160 200 142 444 2,5 47041 -

Typ 020 s GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace 1000 160 250 192 444 5,5 48623 -

Typ 02005 s GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace 500 160 250 192 444 2,8 48673 -

Typ 75 s GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace 1000 160 75 35 444 2,9 47032 -

Typ 95 s GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace 1000 160 95 55 444 3,6 47033 -

Typ 01 s pororoštem, 
MW 30/10, pozink/nerez, aretace 1000 160 150 92          1099 6,0 47034 47037

Typ 0105 s pororoštem, 
MW 30/10, pozink/nerez, aretace 500 160 150 92          1080 3,0 47157 47158

RECYFIX®  PRO 100

21

RECYFIX®  PRO 100



RECYFIX®  PRO 100

RECYFIX®PRO 100, třída C 250
Typ 01 s FIBRETEC kompozitním krytem,
 SW 9, PA-GF, černý, aretace

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m  

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 01 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 160 150 92 372 4,6 47055

Typ 0105 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 500 160 150 92 372 2,3 47056

Typ 010 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 160 200 142 372 4,9 47060

Typ 01005 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 500 160 200 142 372 2,5 47061

Typ 020 s FIBRETEC kompozitním krytem,
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 160 250 192 372 5,8 48625

Typ 02005 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 500 160 250 192 372 3,0 48675

Typ 75 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 160 75 35 372 3,4 47062

Typ 95 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 160 95 55 372 3,7 47063

Typ 01 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace 1000 160 150 92 372 4,6 47405

Typ 0105 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace 500 160 150 92 372 2,1 47421

Typ 010 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace 1000 160 200 142 372 4,9 47406

Typ 01005 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace 500 160 200 142 372 2,4 47422

Typ 020 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace 1000 160 250 192 372 5,8 47407

Typ 02005 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace 500 160 250 192 372 2,9 47423

Typ 75 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace 1000 160 75 35 372 3,4 47403

Typ 95 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace 1000 160 95 55 372 3,7 47404

Typ 01 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace 1000 160 150 92 372 4,6 47417

Typ 0105 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace 500 160 150 92 372 2,3 47427

Typ 010 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace 1000 160 200 142 372 4,9 47418

22

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY

RECYFIX®  PRO 100



Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m  

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 01005 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace 500 160 200 142 372 2,4 47428

Typ 020 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace 1000 160 250 192 372 5,8 47419

Typ 02005 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace 500 160 250 192 372 2,9 47429

Typ 75 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace 1000 160 75 35 372 3,4 47415

Typ 95 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace 1000 160 95 55 372 3,7 47416

Typ 01 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace 1000 160 150 92 372 4,6 47411

Typ 0105 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace 500 160 150 92 372 2,1 47424

Typ 010 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace 1000 160 200 142 372 4,9 47412

Typ 01005 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace 500 160 200 142 372 2,4 47425

Typ 020 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace 1000 160 250 192 372 5,8 47413

Typ 02005 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace 500 160 250 192 372 2,9 47426

Typ 75 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace 1000 160 75 35 372 3,4 47409

Typ 95 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace 1000 160 95 55 372 3,7 47410

Typ 01 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 1000 160 150 92 528 10,4 48636

Typ 0105 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 500 160 150 92 528 5,2 48637

Typ 010 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 1000 160 200 142 528 11,1 48647

Typ 01005 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 500 160 200 142 528 5,6 48648

Typ 75 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 1000 160 75 35 528 9,5 47068

Typ 95 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 1000 160 95 55 528 8,9 47069

RECYFIX®  PRO 100

Typ 010 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava

RECYFIX®PRO 100, třída C 250

23

RECYFIX®  PRO 100



Kvalita nerezové oceli je v souladu s CNS 1.4301.

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m  

Hmot. 
kg

Obj. číslo
pozink

Obj. číslo
nerez

Typ 01 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 160 150 92 528 10,4 48634 -

Typ 0105 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 500 160 150 92 528 4,7 48635 -

Typ 010 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 160 200 142 528 11,1 48645 -

Typ 01005 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 500 160 200 142 528 5,6 48646 -

Typ 020 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 160 250 192 528 7,5 48626 -

Typ 02005 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 500 160 250 192 528 5,6 48676 -

Typ 75 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 160 75 35 528 9,5 47038 -

Typ 95 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 160 95 55 528 10,0 47039 -

Typ 01 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 150 92 281 7,3 47074 47084

Typ 0105 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 500 160 150 92 281 3,7 47075 47085

Typ 010 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 200 142 281 7,6 47076 47086

Typ 01005 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 500 160 200 142 281 4,0 47077 47087

Typ 020 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 250 192 281 9,0 48627 48628

Typ 02005 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 500 160 250 192 281 4,5 48677 49678

Typ 75 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 75 35 281 6,5 47014 47016

Typ 95 s krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace 1000 160 95 55 281 6,9 47015 47017

RECYFIX®  PRO 100

RECYFIX®PRO 100, třída C 250

24

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY

RECYFIX®  PRO 100



Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m  

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 01 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace 1000 160 150 92 165 12,4 47002

Typ 0105 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace 500 160 150 92 165 11,3 47003

Typ 010 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace 1000 160 200 142 165 12,9 47057

Typ 0105 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace 500 160 200 142 165 6,5 47058

Typ 020 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace 1000 160 250 192 165 13,9 48618

Typ 02005 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace 500 160 250 192 165 6,9 48619

Typ 75 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace 1000 160 75 35 165 11,4 47008

Typ 95 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace 1000 160 95 55 165 11,8 47009

Typ 01 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 1000 160 150 92 528 10,4 48632

Typ 0105 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 500 160 150 92 528 5,2 48633

Typ 010 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 1000 160 200 142 528 11,1 48643

Typ 01005 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 500 160 200 142 528 5,6 48644

Typ 75 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 1000 160 75 35 528 9,5 47066

Typ 95 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace 1000 160 95 55 528 10,0 47067

Typ 01 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, aretace 1000 160 150 92 528 10,4 48630

Typ 0105 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, aretace 500 160 150 92 528 5,2 48631

Typ 010 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, aretace 1000 160 200 142 528 11,1 48640

Typ 01005 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, aretace 500 160 200 142 528 5,6 48641

Typ 75 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, aretace 1000 160 75 35 528 9,5 47064

Typ 95 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, aretace 1000 160 95 55 528 10,0 47065

RECYFIX®  PRO 100

RECYFIX®PRO 100, třída D 400
Typ 01 s METROPOLIS litinovým krytem, 
KTL úprava, černý, aretace

25

RECYFIX®  PRO 100



Příslušenství

Odtokové vpusti 

Vpust s plastovým košem 
a krytem s příčnými štěrbinami,
SW 10, pozink/nerez, aretace,
třída A 15

Vpust s plastovým košem 
a GUGI kompozitním poror., 
MW 15/25, PA-GF, černý, 
aretace, třída B 125

Vpust s plastovým košem 
a pororoštem, 
MW 30/10, pozink/nerez, 
aretace, třída B 125

Vpust s plastovým košem 
a FIBRETEC kompozitním krytem,
SW 9, PA-GF, černý, aretace,
třída C 250

RECYFIX®  PRO 100

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. číslo
pozink

Obj. číslo
nerez

Vpust s plastovým košem a krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace, třída A 15 500 160 504 5,7 47025 47043

Vpust s plastovým košem a GUGI kompozitním pororoštem,
MW 15/25, PA-GF, černý, aretace, třída B 125 500 160 504 5,9 47053 -

Vpust s plastovým košem a pororoštem, 
MW 30/10, pozink/nerez, třída  B 125 500 160 504 6,4 47052 47059

Vpust s plastovým košem a FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace, třída C 250 500 160 504 5,9 47054 -

Vpust s plastovým košem a FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, písek-béžový, aretace, třída C 250 500 160 504 5,9 47408 -

Vpust s plastovým košem a FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kapradina-zelený, aretace, třída C 250 500 160 504 5,9 47420 -

Vpust s plastovým košem a FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, kámen-šedý, aretace, třída C 250 500 160 504 5,9 47414 -

Vpust s plastovým košem a litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, pozink úprava, aretace, třída C 250 500 160 504 8,1 48656 -

Vpust s plastovým košem a litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, aretace, třída C 250 500 160 504 8,1 48655 -

Vpust s plastovým košem a krytem s příčnými štěrbinami, 
SW 10, pozink/nerez, aretace, třída C 250 500 160 504 7,1 47078 47088

Vpust s plastovým košem a METROPOLIS litinovým krytem,
KTL úprava, černý, aretace, třída D 400 500 160 504 9,5 48657 -

Vpust s plastovým košem a litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, pozink úprava, aretace, třída D 400 500 160 504 8,1 48654 -

Vpust s plastovým košem a litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, aretace, třída D 400 500 160 504 8,6 48653 -

Kvalita nerezové oceli je v souladu s CNS 1.4301.

26

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY

RECYFIX®  PRO 100



RECYFIX®  PRO 100

Čelní stěny

Čelní stěna uzavřená, 
typ 01, PP

Čelní stěna s nátrubkem,
typ 010, PP

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Čelní stěna uzavřená, typ 01, PP - 160 124 - 48681

Čelní stěna s nátrubkem DN 100, typ 01, PP - 160 200 0,1 48691

Čelní stěna uzavřená, typ 010, PP - 160 176 0,1 47082

Čelní stěna s nátrubkem DN 100, typ 010, PP - 160 201 0,1 47093

Čelní stěna uzavřená, typ 020, PP - 160 250 0,1 48683

Čelní stěna s nátrubkem DN 100, typ 020, PP - 160 250 0,1 48695

Čelní stěna uzavřená, typ 75, PP - 160 61 - 47097

Čelní stěna uzavřená, typ 95, PP - 160 81 - 47098

Další příslušenství

Zápachový uzávěr 
pro vpust

Zápachový uzávěr DN 100, 
svislý

Zápachový uzávěr DN 100, 
souprava, svislý

Adaptér pro postupný spád,
pro přechod mezi žlaby
typ 01 a 010, typ 010 a 020

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Zápachový uzávěr pro vpust 75 78 135 0,1 967

Zápachový uzávěr DN 100, svislý - 187 181 0,6 40295

Zápachový uzávěr DN 100, souprava, svislý - - 203 0,4 40294

Zápachový uzávěr DN 100, vnější - - - 0,4 961

Koš na nečistoty DN 100, pro svislý odtok 100 100 85 - 40293

Adaptér pro postupný spád, pro přechod mezi žlaby typ 01 a 010, typ 010 a 020 174 98 86 0,2 48790

RECYFIX těsnící materiál, 290 ml - - - 0,5 19053

RECYFIX primer, 250 ml - - - 0,5 19054

Vykružovací nástavec pro vrtačku, Ø 102 mm - - - 0,6 980

PVC-U redukce 70/100 pro svislý odtok žlabů typ 75 a typ 95 - - - 0,1 1193

Čelní stěna s nátrubkem DN 100, 
typ 020, PP

Čelní stěna uzavřená,
typ 95, PP

27

RECYFIX®  PRO 100



28

RECYFIX®  PRO 150

Komplet žlab, kryt a aretace

RECYFIX®PRO 150, třída B 125

Typ 01 s FIBRETEC kompozitním krytem,
SW 9, PA-GF, černý, aretace

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm²  

Vtokový
průřez
cm²/m  

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 01 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 212 210 230 500 7,4 47135

Typ 0105 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 500 212 210 230 500 3,7 47136

Typ 115 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 212 115 116 500 6,1 47133

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY



RECYFIX®PRO 150, třída C 250
Typ 115 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý, aretace

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m  

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 01 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 212 210 230 740 17,2 47131

Typ 0105 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 500 212 210 230 740 8,6 47137

Typ 115 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 212 115 116 740 15,9 47134

RECYFIX®  PRO 150

29



30

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Vpust s pozinkovaným košem a FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace, třída B 125 500 212 518 18,7 47153

Vpust s pozinkovaným košem a litinovým krytem s podélnými štěrbinami, 
SW 9, KTL úprava, černý, aretace, třída C 250 500 212 518 23,6 47154

Příslušenství

Odtokové vpusti

Vpust s pozinkovaným košem 
a litinovým krytem s podélnými
štěrbinami, SW 9, KTL úprava,
černý, aretace, třída C 250

Čelní stěny

Čelní stěna uzavřená, 
typ 115, PP

Čelní stěna kombinovaná,
uzavřená/s nátrubkem DN 70/100, 
typ 01, PP

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Čelná stěna uzavřená, typ 115, PP - 208 100 - 47197

Čelní stěna kombinovaná, uzavřená/s nátrubkem DN 70/100, typ 01, PP - 210 218 0,1 40591

RECYFIX®  PRO 150

Vpust s pozinkovaným košem 
a FIBRETEC kompozitním krytem,
SW 9, PA-GF, černý, aretace,
třída B 125

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY



Další příslušenství

Koš na nečistoty DN 100,
pro svislý odtok

Koš na nečistoty DN 150

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Koš na nečistoty DN 100, pro svislý odtok 100 100 85 - 40293

Koš na nečistoty DN 150, pro svislý odtok - - 180 0,6 2191

RECYFIX těsnící materiál, 290 ml - - - 0,5 19053

RECYFIX primer, 250 ml - - - 0,5 19054

Vykružovací nástavec pro vrtačku, Ø 102 mm - - - 0,6 980

RECYFIX®  PRO 150

31



32

Komplet žlab, kryt a aretace

RECYFIX®PRO 200, třída B 125

Typ 010 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace

RECYFIX®PRO 200, třída C 250

Typ 010 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý, aretace

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m 

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 010 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 262 200 294 951 22,6 47247

Typ 115 s litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 262 115 150 951 21,6 47234

Typ 010 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava , černý, aretace 1000 262 200 294 595 20,6 47240

Typ 115 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava , černý, aretace 1000 262 115 150 595 19,3 47231

RECYFIX®  PRO 200

Délka
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m 

Hmot. 
kg

Obj. číslo
pozink

Obj. číslo
nerez

Typ 010 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 262 200 294 656 8,3 47246 -

Typ 115 s FIBRETEC kompozitním krytem, 
SW 9, PA-GF, černý, aretace 1000 262 115 150 656 7,0 47233 -

Typ 010 s pororoštem, 
MW 30/10, pozink/nerez, aretace 1000 262 200 294 1912 11,0 47248 47249

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY



RECYFIX®  PRO 200

RECYFIX®PRO 200, třída D 400

Typ 010 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, aretace

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm² 

Vtokový
průřez
cm²/m 

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 010 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 262 200 294 595 20,6 47245

Typ 115 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, aretace 1000 262 115 150 595 19,3 47232

Typ 010 s METROPOLIS litinovým krytem,
KTL úprava, černý, aretace 1000 262 200 294 279 23,8 47272

Typ 01005 s METROPOLIS litinovým krytem,
KTL úprava, černý, aretace 500 262 200 294 279 12,3 47273

Typ 115 s METROPOLIS litinovým krytem,
KTL úprava, černý, aretace 1000 262 115 150 279 23,8 47271

33



34

RECYFIX®  PRO 200

Příslušenství

Odtokové vpusti

Vpust s pozinkovaným košem 
a FIBRETEC kompozitním krytem,
SW 9, PA-GF, černý, třída B 125, aretace

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm 

Hmot. 
kg

Obj. číslo
pozink

Obj. číslo
nerez

Vpust s pozinkovaným košem a FIBRETEC kompozitním krytem,
SW 9, PA-PG, černý, aretace, třída B 125 500 262 752 29,2 47253 -

Vpust s pozinkovaným košem a  pororoštem,
MW 30/10, pozink/nerez, aretace, třída B 125 500 262 752 30,1 47256 47257

Vpust s pozinkovaným košem a litinovým krytem s podélnými štěrbinami,
SW 9, KTL úprava, černý, aretace, třída C 250 500 262 752 36,2 47254 -

Vpust s pozinkovaným košem a G-TEC litinovým krytem,
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, aretace, třída C 250 500 262 752 35,4 47252 -

Vpust s pozinkovaným košem a G-TEC litinovým krytem,
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, aretace, třída D 400 500 262 752 35,4 47255 -

Vpust s plastovým košem a METROPOLIS litinovým krytem,
KTL úprava, černý, aretace, třída D 400 500 262 752 37,2 47278 -

Čelní stěny

Čelní stěna uzavřená,
 typ 115, PP

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Čelní stěna kombinovaná, uzavřená/s nátrubkem DN 100, typ 010, PP - 258 217 0,2 41387

Čelní stěna uzavřená, typ 115, PP - 262 100 0,1 47297

Čelní stěna kombinovaná,
uzavřená/s nátrubkem DN 100,
typ 010, PP

Vpust s pozinkovaným košem a pororoštem,
MW 30/10, pozink/nerez, aretace, třída B 125

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY



RECYFIX®  PRO 200

Další příslušenství

Zápachový uzávěr DN 100,
svislý

Koš na nečistoty DN 150

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Zápachový uzávěr DN 100, svislý - 187 181 0,6 40295

Koš na nečistoty DN 150, pro svislý odtok - - 180 0,6 2191

RECYFIX těsnící materiál, 290 ml - - - 0,5 19053

RECYFIX primer, 250 ml - - - 0,5 19054

Vykružovací nástavec pro vrtačku, Ø 102 mm - - - 0,6 980

35



36

RECYFIX®  PRO 300

Komplet žlab, kryt a aretace

RECYFIX®PRO 300, třída D 400

Typ 010 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, 8 aretačních šroubů

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm²

Vtokový
průřez
cm²/m   

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 010 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, 8 aretačních šroubů 1000 362 360 873 960 38,1 49745

RECYFIX®PRO 300, třída C 250

Typ 010 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, 8 aretačních šroubů

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Průtočný 
profil

cm²

Vtokový
průřez
cm²/m  

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Typ 010 s G-TEC litinovým krytem, 
SW 2 x 9, KTL úprava, černý, 8 aretačních šroubů 1000 362 360 873 960 38,1 49744

OBČANSKÉINŽENÝRSKÉ
STAVBY

AQUA SPORT
STAVBY



RECYFIX®  PRO 300

Příslušenství

Čelní stěny

Čelní stěna
uzavřená, typ 010,

Čelní stěna s vodorovným
UPVC nátrubkem DN 200,
typ 010, pozink

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

Čelní stěna uzavřená, typ 010, pozink - 360 360 1,9 49783

Čelní stěna s vodorovným UPVC nátrubkem DN 200, typ 010, pozink - 360 360 2,6 49791

Další příslušenství

Délka
 mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hmot. 
kg

Obj. 
číslo

RECYFIX těsnící materiál, 290 ml - - - 0,5 19053

RECYFIX primer, 250 ml - - - 0,5 19054

37



třída A 15 - B 125

Vzorové uložení povrch asfalt pro RECYFIX®PRO 100, 150, 200,300
třída A 15 - B 125

38

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

Vzorová uložení 
Vzorové uložení povrch dlažba pro RECYFIX®PRO 100, 150, 200,300



Vzorové uložení povrch dlažba pro RECYFIX®PRO 100, 150, 200, 300 
třída D 400

Vzorové uložení povrch dlažba pro RECYFIX®PRO 100, 150, 200, 300 
třída C 250

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

39



FI
BR

ET
EC

 št
ěr

bi
no

vý
 k

ry
t z

ísk
al

 m
ez

in
ár

od
ní

 c
en

u
za

 d
es

ig
n 

„F
oc

us
 O

pe
n 

D
es

ig
n 

Aw
ar

d“
 a

 b
yl

 n
om

in
ov

án
 

na
 c

en
u 

„G
er

m
an

 d
es

ig
n“

.

O
R I

G
IN

Á
L

OT
ES

TO
VÁ

N
V 

PR
AX

I
O

D
 1

99
5

RE
CY

FI
X

O
B

Č
A

N
S

K
É

S
TA

V
B

Y
IN

Ž
E

N
Ý

R
S

K
É

S
TA

V
B

Y
A

Q
U

A
S

P
O

R
T

RE
C

YF
IX

®  
- v

ys
oc

e 
kv

al
it

ní
, r

ec
yk

lo
va

ný
 k

om
po

zi
t

Be
ne

fit
y 

sy
st

ém
u 

RE
CY

FI
X®

N
íz

ká
 h

m
ot

no
st

pr
o 

sn
ad

no
u

m
an

ip
ul

ac
i

 
po

ds
ta

tn
ě 

le
hč

í n
ež

  b
et

on
ov

é 
žl

ab
y

 s
na

dn
á 

př
ep

ra
va

  a
 in

st
al

ac
e

Ek
ol

og
ic

ký
a 

ud
rž

it
el

ný
 m

at
er

iá
l

  ž
la

by
 R

EC
YF

IX
 js

ou
 v

yr
ob

en
y

    
ze

 1
00

%
 re

cy
kl

ov
at

el
né

ho
 P

P
    

a 
jso

u 
ve

lm
i š

et
rn

é 
k 

ži
vo

tn
ím

u
    

pr
os

tř
ed

í

V
ys

ok
á 

od
ol

no
st

 
vy

so
ká

 c
he

m
ic

ká
 o

do
ln

os
t 

    
 p

ro
ti 

 a
gr

es
iv

ní
m

 k
ap

al
in

ám
 v

ys
ok

á 
od

ol
no

st
 p

ro
ti 

m
ra

zu
    

 a
 p

os
yp

ov
é 

so
li

   

D
lo

uh
á 

ži
vo

tn
os

t
 

dl
ou

ho
do

bě
 o

do
lá

vá
 v

še
m

 v
liv

ům

    
 p

oč
as

í a
 p

ro
st

ře
dí

   

V
ys

ok
á 

be
zp

eč
no

st
 

od
po

ví
dá

 n
or

m
ě 

ČS
N

 E
N

 1
43

3
V

ys
ok

á 
st

ab
ili

ta
  ž

la
by

 js
ou

 e
xt

ré
m

ně
 o

do
ln

é

m
at

er
iá

ly
 H

AU
RA

TO
N

vy
so

ce
 v

ýk
on

né
te

rm
op

la
st

y

in
že

ný
rs

ké
te

rm
op

la
st

y

st
an

da
rd

ní
te

rm
op

la
st

y

am
or

fn
í

- p
rů

hl
ed

ný
- k

ře
hk

ý
- c

he
m

ic
ky

 n
eo

do
ln

ý

po
lo

kr
ys

ta
lic

ké
- n

ep
rů

hl
ed

ný
- p

ru
žn

ý
- c

he
m

ic
ky

 o
do

ln
ý

cena a výkon

objem výroby

10
0%

 o
do

ln
ý 

vů
či

 k
or

oz
i

sy
st

ém
 R

EC
Y

FI
X 

  

je
 c

er
ti

fi
ko

vá
n 

dl
e 

Č
SN

 E
N

 1
43

3

O
R

IG
IN

Á
L

OT
ES

TO
VÁ

N
V 

PR
AX

I
O

D
 1

9
9

5

O
R

IG
IN

Á
L

OT
ES

TO
VÁ

N
V 

PR
AX

I

OD 1974
OD 1974

10
0 

 %
 o

do
ln

ý 
pr

ot
i U

V 
zá

ře
ní



RECYFIX®PLUS 300RECYFIX®PRO 200
RECYFIX®PRO 200JAK NA TO .... www.hauraton.cz

  1         Vím, jak na to, znám systémy. 
   Jdu na stránku zvoleného systému,
                  kde najdu všechna potřebná data 
                  pro návrh.

  4         Potřebuji materiály pro práci 
        nebo prezentaci.   
          V části Servis - Vlastní katalog 
                  si připravím katalog z vybraných 
                  systémů s vlastní titulní stránkou, 
                  který pro mne bude připraven 
                  ve formátu pdf.

  3

         Nevím, jak na to.
   Jdu na servis, kde najdu 
                  Produktová  videa, Servisní 
                  balíček, Ke stažení ... nebo 
                  kontaktuji  technickou podporu.

Náhled produktu    Výkres

  Potřebuji dokumenty pro svůj návrh.                               

Uložit mezi moje dokumenty

Soubor PDF

Moje dokumenty

  2

         V průběhu prohlížení 
         systému si mohu uložit 
         data mezi moje dokumenty 
         a na konci si je na jednom 
         místě vyzvednout.

V
ys

ok
á 

be
zp

eč
no

st
 

od
po

ví
dá

 n
or

m
ě 

ČS
N

 E
N

 1
43

3
V

ys
ok

á 
st

ab
ili

ta
  ž

la
by

 js
ou

 e
xt

ré
m

ně
 o

do
ln

é



42

OBČANSKÉ
STAVBY

AQUA SPORTINŽENÝRSKÉ
STAVBY

Výhradní zastoupení firmy HAURATON v České republice 

Benefit stavební prvky s.r.o.
Centrála a sklad Opava
Jarkovická 102/10, 746 01 Opava - Vlaštovičky
tel.: 553 628 776, gsm: 603 429 451

Kancelář a sklad Praha
tel.: 266 312 797, gsm: 733 125 316

e-mail: info@benefit.cz
www.hauraton.cz   www.benefit.cz

HAURATON GmbH & Co. KG 
Werkstraße 13 
76437 Rastatt 
Germany 
Tel. +49 7222 958 0 
Fax +49 7222 958 222 

info@hauraton.com
www.hauraton.com

BN
FT

 - 
08

/2
01

8.
 V

yt
iš

tě
no

 v
 Č

R.

Ve
šk

er
é 

vý
kr

es
y,

 ro
zm

ěr
y 

a 
hm

ot
no

st
i j

so
u

ne
zá

va
zn

é!
 V

yh
ra

zu
je

m
e 

si
 p

rá
vo

 p
ro

vá
dě

t

te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

v 
rá

m
ci

 z
le

pš
ov

án
í k

va
lit

y.

CZ
 - 

08
 - 

20
18

S NÁMI BUDETE ZA VODOU

OBČANSKÉ
STAVBY


